

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - вписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Будівництво, облаштування та різні види робіт, щодо компостної ями на території Міської дитячої екологічної станції(кошторис додається)	318152,63	шт.	1	318152,63
2	Вакуумний пакувальник (для запайки пакетів з ґрунтом)	2251.9	шт.	1	2251.9
3	Плівка для вакууматорів ELECTROLUX EVSRB1	669	шт.	3	2007
4	Плівка для вакууматорів ELECTROLUX EVSR1	629	шт.	6	3774.03
5	Етикетки з клейким шаром (для пакетів з ґрунтом)	409,48	уп.	15	6142,20
6	Бензопила	6366	шт.	1	6366
7	Подрібнювач садовий для гілок	54500	шт.	1	54500
8	Принтер (для друку етикеток)	8399	шт.	1	8399
9.	Набір оригінальних чорнил для принтера	1369	шт.	1	1369
10.	Газонокосарка електрична	8899	шт.	1	8899
11.	Еко бактерії для компостування	250	шт.	40	10000
ВСЬОГО		x	x	x	421860,76